Osculo filii hois tradis.
Amb. li. r. Jūda osculo filii hois **Ambrosi^o.**
tradis. hoc ē amoris pignore vul- nus infligis: et charitatis officio sanguine fundis: et pacis instru- mēto morte irrogas. **Seru^o dñm discipul^o pdis magistrū: electus auctorē: hoc est illud: Utiliora vul nera amici q̄ volūtaria oscula ini- mici. Proditori hoc: Osculet me osculo oris sui: hęc ille.**

Processit et dixit eis. Esai
as diu prophetauit de voluntaria chisti morte cum ait: **Oblat^o est quoniā ipse voluit.**

Dixit iesus/ ego sum. Au/
gul. sup illā passum ioānis tracta. crii. ait: **Ubi nūc militū cohortis et ministri principū z phariseoz: vbi terro: z munimē armatorū: nem/**

pe vna vox dicētis: ego sum: tantā turbā odij sero cē/ armisqz terribilē: sine telo villo pculsit/ repulit/ stravit. Deus em̄ latebat in carne: z sempitern^o dies ita mēbris occul- tabat humanis: vt lateris z facibus querere qz occidēdus a tenebris. Ego sum dicit: z impios deiecit: quid iudicaturus faciet qui iudicandus hoc fecit: quid regnaturus poterit qui moriturus hoc potuit? hęc ibi.

Dixi vobis qz ego sum. Alexāder de ales in. iij. parte. q. xvij. mēbro. iij. arti/
culo. ij. **Rādit cōmuniter q̄rentib^o circa hūc passum: q est de traditiōe z captiōe occi- sioneqz chisti: z dicit. Erquo chisti^o sciebat iudā eū tradēdū: z iudeos i ei^o mortē ma- chinādos: ideo fuit necesse vt fierēt illa: nā si nō fecissent iudei: z iudas min^o q̄ petrus: quō redempti fuissetus: Dicit doctor: qz fuisset^o redēpti per suā volūtate p̄mptam**
Bb 2

De captione domini

E ad passionē. Quā nota si iudēi per
terreri hoc miraculo prostrationis
credidissent christo: suffecisset vo-
luntas christi. Sed dices: quōd pro-
phetie fuissent adimplete? Si est
Jonas 3. b. legationē: Adhuc quadraginta die-
bus et ninive subuertetur. Et sicut
scriptura facta ad regem ezechia:

Jonas 3. b.

Esa. 38. a

Zu. 20. b.

Bonauē.

Dispone domui tue: quia morie-
ris: et tamē vixit p̄ quindecim an-
nos. Deus em̄ q̄m̄ quidit cōditi-
onaliter: et id dicere q̄ necessario
sint machinati ē blasphemia. vñ:
Forstian: ubi tangit liberū arbi-
trii s̄m̄ Hieronymū.

Et abscedit ei⁹ auriculā.
Bonauē. Bonauētura in li. qui intitularur
lignū vite sup̄ clausula: iesus tur-
ba circūdat⁹. Sane q̄ p̄mpt⁹ ad
passionem fuerit spūs in iesu: ex h̄
euidētē innotuit q̄ venientib⁹ vna
cū p̄ditore viris sanguinū: et que-
rētib⁹ animā suā: cū facib⁹ laternis
et armis per noctē: vltro occurrit
et seipm̄ obrulit: et vt cognosceret
hūana p̄sumptio nihil se posse ad
uersus ipm̄: nisi q̄tum ip̄e p̄mitte-
ret: oipotētis virtutis suę d̄bo im-
probos satellites terrę allisit. S̄
nec tūc misericordiam suā in ira conti-
nit: nec pietatis suę dulcedinem
fauus ille distillare cessauit. Naz
et mutilatā a discipulo aurē serui
p̄terui manus suę cōtactu: et de-
fensoris sui celū ab inuadentiū le-
sione cōpescuit. Valedictus fu-
roz eo: q̄ p̄tinax: dum nec maie-
statis miraculo: nec pietatis bene-
ficio potuit refrenari.